ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2015 г. N 31

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ В СООТВЕТСТВИИ С

ПУНКТОМ 9 ЧАСТИ 3

СТАТЬИ 5 ФЕДЕРАЛЬНОГО

КОНСТИТУЦИОННОГО ЗАКОНА ОТ 5

ФЕВРАЛЯ 2014 ГОДА N 3-ФКЗ "О ВЕРХОВНОМ

СУДЕ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ" ПЕРСОНАЛЬНЫХ СОСТАВОВ

ПРЕЗИДИУМОВ СУДОВ

Пленум Верховного Суда Российской Федерации

постановляет:

Утвердить Урмаеву Тамару Александровну -

судью Верховного суда Республики Бурятия -

членом президиума Верховного суда Республики

Бурятия;

Ходошкинову Эвелину Анатольевну - судью

Верховного суда Республики Бурятия - членом

президиума Верховного суда Республики Бурятия;

Коченкову Ларису Дмитриевну - судью

Верховного суда Республики Калмыкия - членом

президиума Верховного суда Республики

Калмыкия;

Пюрвееву Анну Аршаевну - судью Верховного суда

Республики Калмыкия - членом президиума

Верховного суда Республики Калмыкия;

Гуриеву Ларису Михайловну - судью Верховного

суда Республики Северная Осетия-Алания -

членом президиума Верховного суда Республики

Северная Осетия-Алания;

Нигколову Изу Игнатовну - судью Верховного суда

Республики Северная Осетия-Алания - членом

президиума Верховного суда Республики

Северная Осетия-Алания;

Кучинскую Елену Викторовну - судью

Приморского краевого суда - членом президиума

Приморского краевого суда;

Харитонова Игоря Александровича - судью

Архангельского областного суда - членом

президиума Архангельского областного суда;

Бочкареву Ирину Николаевну - судью

Вологодского областного суда - членом

президиума Вологодского областного суда;

Жаворонкову Валентину Анатольевну - судью

Вологодского областного суда - членом

президиума Вологодского областного суда;

Татарову Татьяну Дмитриевну - судью

Калининградского областного суда - членом

президиума Калининградского областного суда;

Бобряшову Людмилу Петровну - судью

Новгородского областного суда - членом

президиума Новгородского областного суда;

Комлюкова Андрея Владимировича - судью

Псковского областного суда - членом президиума

Псковского областного суда;

Курочкина Дмитрия Николаевича - судью суда

Чукотского автономного округа - членом

президиума суда Чукотского автономного округа;

Мирошник Надежду Григорьевну - судью суда

Чукотского автономного округа - членом

президиума суда Чукотского автономного округа.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М.ЛЕБЕДЕВ

Секретарь Пленума,

судья Верховного Суда

Российской Федерации

В.В.МОМОТОВ